Art.-Nr. 840349

LED Stripe Slim, SMD, 24V-12W, 3000-6500K, 5m, Sili-

(® DEKOLIGHT
A

kon
Ra>90
i
oy Ll
L FFOUSROUR OORE G O R g ROUSSeOOs, (U =
.
=
=]
i
¢ 2
Xl’

Gehausematerial
Gehdausefarbe
Material Lichtaustritt
Halogenfrei

Schutzklasse
Betriebsart
Leistungsaufnahme 1m

Leistungsaufnahme
Bereitschaftsmodus

Eingangsspannung
Netzgerét inkl.
Anschlussleitung Primar
Leitungsende Primar
Leitungslange Primar
Anschlussleitung Sekundar
Leitungsende Sekundar
Leitungsldange Sekundar
Dimmbar

Ansteuerung

Anzahl Kanile

Lichtquelle

Lichtfarbe

Farbtemperatur
Farbkonsistenz
Farbkonsistenz Lichtquelle
Farbwiedergabe (Ra)
Abstrahlwinkel
120°/Verteilungscharakteristik
Lichtstrom 1m
Lichtausbeute 1m
LED/Meter

Segment Lange

Segment LED Anzahl

Kupfer
Weily
Silikon
Nein

Il / Schutzkleinspannung
Spannungskonstant

12,5 W

0,5W

24 VIDC

Nein

Ja

Mit freien Litzen-/ Leitungsenden
1m

Ja

Offene Kabel

1m

Ja

Dimmbar Uber optionalen Controller
2

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
Warmweifd/Kaltweill
3000-6500 K

6 SDCM

6 SDCM

90

120 Grad

DLS

1070 Im

85,6 Im/W

196

71,4 mm

14

Besonderheiten
. inkl. Montagematerial

. leistungsstarkes Klebeband 3M 200MP

LED Abstand

Biegeradius min.

zu betreibende Gesamtlange
max.

Lange

Breite

Hohe

Breite Schlauch
Hohe Schlauch
Lange Endkappe
Breite Endkappe
Hoéhe Endkappe
Artikelgewicht

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

IP Ausfiihrung

Lebensdauer L70 / B50
Schaltzyklen
Energieverbrauch

EEI

5,1 mm

50 mm
5m

5000 mm
5mm
5,3 mm
7,4 mm
3,7 mm
10,2 mm
10 mm
5,3 mm
178 g

-10 bis 60 °C
-15 bis 50 °C
IP 65
Silikonschlauch

30000 h
100000

13 kWh/1000h
G




