

**Besonderheiten**

- inkl. Montagematerial
- leistungsstarkes Klebeband 3M 200MP

Gehäusematerial	Kupfer	LED Abstand	5,1 mm
Gehäusefarbe	Weiβ	Biegeradius min.	50 mm
Material Lichtaustritt	Silikon	zu betreibende Gesamtlänge max.	5 m
Halogenfrei	Nein	Länge	5000 mm
Schutzklasse	III / Schutzkleinspannung	Breite	5 mm
Betriebsart	Spannungskonstant	Höhe	5,3 mm
Leistungsaufnahme 1m	12,5 W	Breite Schlauch	7,4 mm
Leistungsaufnahme	0,5 W	Höhe Schlauch	3,7 mm
Bereitschaftsmodus		Länge Endkappe	10,2 mm
Eingangsspannung	24 V/DC	Breite Endkappe	10 mm
Netzgerät inkl.	Nein	Höhe Endkappe	5,3 mm
Anschlussleitung Primär	Ja	Artikelgewicht	178 g
Leitungsende Primär	Mit freien Litzen-/ Leitungsenden	Arbeitstemperatur	-10 bis 60 °C
Leitungslänge Primär	1 m	Lagertemperatur	-15 bis 50 °C
Anschlussleitung Sekundär	Ja	IP Schutzart	IP 65
Leitungsende Sekundär	Offene Kabel	IP Ausführung	Silikonschlauch
Leitungslänge Sekundär	1 m	Lebensdauer L70 / B50	30000 h
Dimmbar	Ja	Schaltzyklen	100000
Ansteuerung	Dimmbar über optionalen Controller	Energieverbrauch	13 kWh/1000h
Anzahl Kanäle	2	EEI	G
Lichtquelle	LED, Lichtquelle nicht wechselbar		
Lichtfarbe	Warmweiß/Kaltweiß		
Farbtemperatur	3000-6500 K		
Farbkonsistenz	6 SDCM		
Farbkonsistenz Lichtquelle	6 SDCM		
Farbwiedergabe (Ra)	90		
Abstrahlwinkel	120 Grad		
120°/Verteilungscharakteristik	DLS		
Lichtstrom 1m	1070 lm		
Lichtausbeute 1m	85,6 lm/W		
LED/Meter	196		
Segment Länge	71,4 mm		
Segment LED Anzahl	14		